Firmino Rabuisson. » Juin 1219. — Fol. 115 v°. « Rénovatio ordinationis distributionum cotidianarum. » Mai 1220. — Fol. 116 v°. « Compositio inter nos et molendinarios nostros super farinagio. » Octobre 1220. — Fol. 117. « De resignatione ejus quod A. d'Arundel habebat in molendino de Bonolio. » Octobre 1220. — Fol. 117. « Libellus noster contra ecclesiam Sancti Martini, super annualibus. » 1<sup>er</sup> mars 1220, v. s. — Fol. 117. « Compositio inter nos et majorem del Sauchoi, super nemoribus du Sauchoi. » Août 1220. — Fol. 118. « De terra empta a Johanne de Maiencort in territorio de Noiele. » Août 1221. — Fol. 118 v°. « De venditione vinearum apud Noientel. » Mai 1220. — Fol. 119. « De C solidis censualibus de Mirovaut. » Décembre 1221. — Fol. 119. « De emptione decime de Bus. » Janvier 1221, v. s. — Fol. 119 v°. « De capellania de Vilers le Bretonneus. » Janvier 1221, v. s. — Fol. 119 v°. « Confirmatio episcopi super eodem. » Janvier 1221, v. s. — Fol. 120. « De impignatione decime de Bus. » Septembre 1220. — Fol. 120 v°. « De canonicis morientibus ante festum Sancti Honorati, facta residentia. » Septembre 1222. — Fol. 121. « De decima Nove Villedelle. » Septembre 1222. — Fol. 121 v°. « De tribus personatibus additis in ecclesia Ambianensi. » Veille de Pâques 1218, v. s. — Fol. 122 v°. « Haec sunt quae acquisivit ecclesia Ambianensis, tempore Jacobi decani. Carta de decima ad Erables. » Mars 1231, v. s. — Fol. 123. « De pace facta inter episcopum et capitulum, de aquis inter Ambianum et Camons. » Août, mercredi après l'Assomption (18 août) 1232. — Fol. 125. « Carta de terra territorii del Maisnil et de Dommeliers. » Janvier 1231, v. s. — Fol. 125 v°. « De eodem ; carta officialis Belvacensis. » Février 1231, v. s. — Fol. 126. « Renovatio scripti J. decani Belvacensis de eodem, pro G. decanum, successorem suum. » Mars 1212, v. s. — Fol. 126 v°. « De pace inter nos et uxorem J. de Rida, super eodem » Vendredi avant la Pentecôte (28 mai) 1232. — Fol. 127. « Resignatio Petri Milet et E., uxoris sue, de eodem. » Novembre 1232. — Fol. 127. « De emptione Enardi super eodem. » Mars 1212, v. s. — Fol. 127. « De pace inter Radulphum Goscelini et Tiescetam, super eodem. » 5 des kalendes de février (27 janvier) 1192, v. s. — Fol. 128. « De dampnis illatis per Johannem et Nardum, super eodem. » Février 1231, v. s. — Fol. 128 v°. « De dampnis illatis per H. d'Auchi, super eodem. » Avril 1233, v. s. — Fol. 129. « De emptione terre apud Domeliers a Petro Waltero. » Mai 1232. — Fol. 129. « De mutuo facto E. de Mailli, super grangiam de Acheu. » Novembre 1232. — Fol. 129 v°. « Carta domini Balduini,

domini de Wadencort. » Octobre 1232. — Fol. 130. « Confirmatio Gaufridi episcopi super eodem. » Octobre 1232. — Fol. 131. « De decimis et grangiis de Mailli et de Bello Sartu. » Novembre 1232. — Fol. 132 v°. « Consensus Johannis de Susane. » Novembre 1232. — Fol. 133 v°. « Confirmatio Gaufridi episcopi super eodem. » Novembre 1232. — Fol. 135. « De Creusa, quedam compositio inter capitulum et majorem. » Août 1232. — Fol. 135 v°. « De domibus inter domum episcopi et hospitalariam. » Avril 1232, v. s. — Fol. 135 v°. « De terra empta apud Plachi, ad opus cotidianum. » Novembre 1232. — Fol. 136. « De mutuo facto Egidio de Mailli, super grangiam de Acheu. » Novembre 1232. — Fol. 136 v°. « De domibus inter domum episcopi et hospitalariam. » Avril 1232, v. s. — Fol. 136 v°. « De terra empta apud Plachi ad opus cotidianum. » Mars 1232, v. s. — Fol. 137 v°. « De conventionne inter vicedominum Pinchonii et capitulum Ambianense, de nemore de Guisonvile et de aqua de Sela. » Août, lendemain de la Saint Laurent (11 août) 1226. — Fol. 138. « De collatione parrochiarum de Villari le Bretonneus, de Helliaco, de Ribemont, de Plaissiac, et de conventionibus inter capitulum et dominum Ingelrannum. » Août 1224. — Fol. 139. « Carta precentoris de Petro, preposito de Vinarcort et de Waunast. » Février 1229 v. s. — Fol. 139 v°. « De sententia lata contra Johannem de Donno Medardo, quondam canonico Sancti Aceoli, et dominum J., avunculum ejus. » Octobre 1233. — Fol. 140. « De divisione parrochiarum del Sauchoi et del Galet. » Fête de Saint Nicaise (14 décembre) 1233. — Fol. 140 v°. « De eodem. » Fête de Saint Nicaise (14 décembre) 1233. — Fol. 141. « Confirmatio parrochiarum del Sauchoi et del Sauchoi (*sic*, pour Galet ?). » Décembre 1233. — Fol. 141. « De portione presbiterorum del Galet et du Sauchoi. » Décembre 1233. — Fol. 141 v°. « De divisione VI d. canonicis qui interfuerint matutinis IX lectionum, quando in missa VI d. dividuntur, et de II d. de cotidiana dividenda ab Ascensione Domini in antea, canonicis qui interfuerint ad totam horam primam omni dominica qua dicitur : *Deas, Deus meus, respice in me.* » Février 1233, v. s. — Fol. 142. « Compositio inter nos et canonicos Sancti Nicholai, super quibusdam decimis et censibus. » Décembre 1233. — Fol. 142 v°. « De ordinatione capellanorum Ambianensium. » Vendredi après *Quasimodo* (15 avril) 1233. — Fol. 143 v. s. « De invadatione de Beham, cujus medietas debet cedere ex parte cancellarii in ablutione pauperum. »

Juillet 1233. — Fol. 144. « De venditione molendini de Sancto Mauricio. » Novembre 1233. — Fol. 144 v°. « De institutione capellanie in honore Sancti Pauli in ecclesia nostra. » Avril 1233, v. s. — Fol. 144 v°. « De septimanis personaliter faciendis in ecclesia nostra a canonicis diaconis et subdiaconis. » 1219. — Fol. 146, v°. « Confirmatio Gregorii pape super eodem. » Bulle de Gégoire IX. Latran, 6 des kalendes de février, an I du pontificat (27 janvier 1228). — Fol. 147. « Confirmatio delegata episcopo Silvanectensi. » Bulle de Grégoire IX. Latran, 6 des kalendes de février, an I du pontificat (27 janvier 1228). — Fol. 147. « Carta de emptione domus domini Roberti de Stratis. » Février 1134, v. s. — Fol. 147 v°. « De eodem. » Février 1234, v. s. — Fol. 148. « Littere de XVI jornalibus terre ex una parte, et III<sup>er</sup> ex altera, que dominus episcopus concessit sorori sue per vitam suam. » Décembre 1234. — Fol. 148 v°. « Littere de XXVI sestariis tam bladi quam avene et ordeï quos decanus Nigellule debet reddere decano et capitulo usque ad III annos. » Février 1234, v. s. — Fol. 148 v°. « De assignamento R. Rufi, super terra majoris de Cretosa. » Février 1234, v. s. — Fol. 148 v°. « Littere super compromisso facto in archidiaconum et penitentiarium Ambianenses, de decima pecie terre vivarii de Pontoiles. » Août 1234. — Fol. 149. « De eodem. » Août 1234. — Fol. 149 v°. « De sententia lata a domino episcopo in dyocesim. » Octobre, lendemain de la Saint Denis (10 octobre) 1234. — Fol. 149 v°. « De impignoratione decime de Beham. » Juillet 1233. — Fol. 150. « De decima de Buïres versus Ausiacum. » Décembre 1234. — Fol. 150. « Littere de forestagio quod emit capitulum a Haimerico de Fontanis et F. fratre suo. » Décembre 1234. — Fol. 150 v°. « Littere de lapidicinis canonicorum Pinchonensium. » Mars 1234, v. s. — Fol. 150 v°. « De invadiatione medietatis decime de Louvrechi. » Mars 1234, v. s. — Fol. 151. « De eodem. » Mars 1234, v. s. — Fol. 151 v°. « De eodem. » Mars 1234, v. s. — Fol. 141 v°. « De eodem. » Mars 1234, v. s. — Fol. 152 v°. « De emenda Roberti de Revella, pro injuria illata servientibus decani et cancellarii. » Janvier 1234, v. s. — Fol. 153 v°. « Compositio inter nos et episcopum, de Planketis inter Ravinam et Gondreain. » Janvier 1234, v. s. — Fol. 154. « Scriptum ordinatorium super eodem. » Novembre 1236. — Fol. 154 v°. « Scriptum decime Pinchonii, super terra vendita cantori apud Cretosam. » Fête de Sainte Cécile (22 novembre) 1231. — Fol. 155. « Carta officialis Ambianensis super eodem. » Novembre 1231. — Fol. 155 v°. « De emenda thelonarii pro vadio sumpto a majore de Camons. » Dimanche après la Saint Mathieu (24 septembre